
  РРФС - Рязанский региональный футбольный союз
  Протокол матча   Зона «Область» - Жен / Play-off

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 14:00   Место проведения   ФСК «Александр Невский»

  ЖФК Кораблинская ДЮСШ   ЖФК Либерти

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апанасович Анастасия
Зюзина Марианна
Мушкарина Дария
Нуждина Анна
Нуждина Мария
Очкасова Полина
Сарычева Полина
Соболева Виктория
Фомкина Мария

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Антонова Наталья
3 Басагина Екатерина

Богатова Анастасия
Буданова Вера

11 Вьюгина Ангелина
17 Горячева Яна
57 Дюкова Светлана
4 Заикина Полина

82 Клачкова Анна
1 Кребель Александра

99 Маслова Евгения
19 Набатчикова Александра
21 Носкова Ольга
35 Рябченкова Людмила
9 Саблукова Вероника

10 Сукиасян Карина
7 Тимофеева Виктория

14 Шайн Валерия

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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